[image: image1.jpg]

+
Сельский Совет
Советского сельсовета

Большемурашкинского муниципального района

Нижегородской области

Р Е Ш Е Н И Е

10 мая 2017 года

№ 19
О внесении изменений в Положение о порядке оформления
бесхозяйного недвижимого имущества в муниципальную

собственность Советского сельсовета
Большемурашкинского муниципального района Нижегородской области

 утвержденное решением сельского Совета
Советского сельсовета от 15.07.2015г № 20
В целях приведения в соответствие с Федеральным законом от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», сельский Совет Советского сельсовета   р е ш и л:
1. Внести в Положение о порядке оформления бесхозяйного недвижимого имущества в муниципальную собственность Совветского сельсовета Большемурашкинского муниципального района Нижегородской области,  утвержденное решением сельского Совета Советского сельсовета от 15.07.2015г № 20  (далее – Положение)  изменения:
1.1. В пунктах 2.5.2 и 3.2. Положения  слова «Единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним» заменить словами «Единого государственного реестра недвижимости»

2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
Глава местного самоуправления

председатель сельского Совета

Л.М. Романова